государственное   бюджетное общеобразовательное учреждение Самарской

области средняя общеобразовательная школа с. Русский Байтуган

муниципального района Камышлинский   Самарской области

« 09» января 2023 года ПРИКАЗ

№1/3 -од

О назначении ответственного лица

В     целях     обеспечения     обучающихся     ГБОУ     СОШ     с.     Русский

Байтуган  учебными  пособиями

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Назначить ответственным лицом за пополнение библиотечного фонда и

формирование заказа учебников библиотекаря ГБОУ СОШ с. Русский

Байтуган  Сафронову Татьяну Алексеевну.

2. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.